Решение № 26

заседания Совета Нижнеберескинского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва.

с. Нижняя Береске 14.05.2021 г.

О внесении изменений и дополнений в решение № 92 от 15.12.2018 г. «Об
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний (общественных обсуждений) в Нижнеберескинском сельском поселении
Атнинского муниципального района РТ

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 494-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного
развития территорий», Совет Нижнеберескинского сельского поселения Атнинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

ТВнести изменения и дополнения в Положение о порядке организации и
проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в Нижнеберескинском
сельском поселении Атнинского муниципального района РТ, утвержденного решением
Совета Нижнеберескинского сельского поселения № 92 от 15.12.2018 г. согласно
приложению № 1.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Атнинского
муниципального района Республики Татарстан по адресу Һйр://а{пуа.{а1агз1:ап.ги и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу
ҺКр ://р гачо. ХаХа гз*а п. ги.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнеберескинского сельск
Атнинского муниципального
района Республики Татарстан

Приложение № 1
к решению № 26 от 14.05.2021 г.
Совета Нижнеберескинского сельского
поселения Атнинского
муниципального района РТ

О внесении изменений и дополнений в решение «Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в Нижнеберескинском

сельском поселении Атнинского муниципального района РТ

Внести в решение Совета Нижнеберескинского сельского поселения № 92 от
15.12.2018 г. следующие изменения:

Абзац 3 статьи 12. дополнить словами:

«за исключением случаев подготовки изменений в генеральный план поселения,
генеральный план городского округа в связи с принятием решения о комплексном
развитии территории общественные обсуждения или публичные слушания могут
проводиться в границах территории, в отношении которой принято решение о
комплексном развитии территории.»;